РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.03.2017 г.                        а. Новая Джегута                             №  22

[bookmark: _GoBack]   О  внесении  изменении в постановление от 06.02.2017  № 8 «Об утверждении муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Джегутинского сельского поселения  на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 15.07.2013 г. №598 «О Федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года», в целях устойчивого развития экономики поселения и реализации мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Джегутинского сельского поселения  на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести в постановление от 23.09.2015 г. № 65  « Об утверждении муниципальной  Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Джегутинского сельского поселения» на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года» в  приложении № 2  в мероприятиях муниципальной программы следующие изменения в п.2.  «Комплексное обустройство населенных пунктов ,расположенных в сельской местности, объектами социальной  и инженерной  инфраструктуры»:
  - в подпункт 2 «Развитие водоснабжения  в сельской местности»    «13950 рублей» исправить на «9450 рублей»
- -в подпункт 3.1 «Строительство  распределительных  газовых сетей  по аулу Кызыл Кала  «5376 рублей»  исправить на «26000 рублей »
2.Обнородовать настоящее постановлление  на стенде в здании алдминистрации .
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Джегутинского сельского поселения dzhegutinskoe.sp@mail.ru
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Джегутинского сельского поселения.

ГлаваадминистрацииДжегутинского                                                                                                                               сельскогопоселения                                                               Х.С.Гербеков